                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _____2020 ( ___
с.Киселево

       О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности Киселевского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Киселевского сельского поселения от 30.05.2016 № 112 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Киселевского сельского поселения и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Киселевского сельского поселения за счет средств бюджета Киселевского сельского поселения», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Киселевского сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить бюджетные инвестиции в объект капитального строительства муниципальной собственности Киселевского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Осуществить определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на выполнение работ, оказание услуг по объекту капитального
строительства, предусмотренному пунктом 1 настоящего постановления,
в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Обеспечить заключение муниципального контракта и его реализацию.

4. Обеспечить целевое использование выделенных бюджетных инвестиций.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киселевского сельского поселения                                                             О.И. Каралкин
Приложение 
к постановлению Администрации 

Киселевского сельского поселения

от ____2020 № ____
ИНФОРМАЦИЯ

об объекте капитального строительства

«Реконструкция сельского Дома культуры в с. Киселево 
Красносулинского района Ростовской области»

	№

п/п
	Наименование

 показателя
	Единица 

измерения
	Значение 

показателя


	1
	2
	3
	4

	1.
	Направление инвестирования (субсидирования)
	–
	реконструкция

	2.
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащего вводу в эксплуатацию
	м2;
этаж;

м3:
чел.

	Общая площадь – 2630,5;
Количество этажей – 2;
Строительный объем – 10128,4;

Вместимость зрительного зала – 300.

	3.
	Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства
	год
(квартал, ориентировочно)
	IV квартал 2023 г.

	4.
	Реквизиты государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий
	
	61-1-1-3-057775-2020 от 16.11.2020



	Объем финансового обеспечения

	Наименование 

показателя
	Источник 

финансирования 

(тыс. рублей)
	Всего
(с НДС,

тыс. рублей)
	В том числе:

	
	
	
	текущий год
	очередной год
	первый год планового 

периода
	второй

год планового 

периода


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общий (предельный) объем (бюджетных инвестиций, субсидии, направляемой на осуществление капитального строительства)
	всего
	310544,4
	9200,0
	
	120537,7
	180806,7

	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0

	
	областной бюджет2
	290048,5
	8592,8
	
	112582,2
	168873,5

	
	бюджет 

поселения2
	20495,9
	607,2
	
	7955,5
	11933,2

	
	иные 

источники
	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0

	В том числе:
	
	
	
	
	

	Подготовка проект​ной документации и прове​дение инженерных изысканий или приобретение прав на использование типовой проектной документации
	всего
	9200,0
	9200,0
	
	0,0
	0,0

	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0

	
	областной бюджет2
	8592,8
	8592,8
	
	0,0
	0,0

	
	бюджет 

поселения2
	607,2
	607,2
	
	0,0
	0,0

	
	иные 

источники
	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0


� Подлежит уточнению после принятия областного закона об областном бюджете и муниципальных правовых актов муниципальных образований Красносулинского района Ростовской области на очередной финансовый год и плановый период.





